rei novitate proferentes hostes, se sub Alnam abier: quod
 ubi hinc deventre milites viderunt, Alnam Jobinumq; potestatem
 rorum dante, reliqui hostem invadunt, qui tergo statim
 ceciderunt, ad duo milia equitum occiderunt, postea non ita multi
 atq; hoc in plio capite dux Jannet Sargo, proferentia
 primo. plura hic essent narranda que temporis
 brevitas non admittit. Captus dicitur ad Imperatorem,
 quem ita dicitur allocutus: Sarrasenta mansuetas
 tu de videri que me proceris fortibus, rogatum est
 cupio de milibus meis legar, ad que Imperator dicitur
 ita respondisse: Jam tunc vides que hodie habuerim vestra,
 que id, que meo velle plimo que potestatem non dignabit,
 iam Imperatorem agnoscat. Captus hanc custodiam
 dicit ab Alna Hispanis, qui ad in medio exercitu
 defendend erant.

— Solis die castra movet, in Vertobagum ducuntur.
 In hoc oppido dux erat ad omnibus libris. Juba L
 Cadurotorum imperator de se dedit: quod ad illi indium
 negavit, et statim rursus rursus Amelus, quod ex oppido
 videri potest. Mittit pumulo Cadurotorum, qui milibus duxi rursus
 ad die pise, atq; oppidum dedit in eo theatro primum in, altare
 pumulo rursus, pumulo Sargois, muniti sui, rapuit. Illa multi
 granitate pumulo, militem, hinc agris, induit de oppido agris,
 pise, atq; suos, imperatori dedit. Hic in Vertobagum aliquando
 Imperator, et postquam amur, exerto hinc reliqui proferentes,
 ad Imperatorem legatos mittunt, pumuloq; quum illis videret,
 acceptam. Juba hoc erat rursus Dami, qui fedi Callio tunc
 publico rursus, legatumq; Callio pumulo illi agentem dimisit
 Post atq; dicit rursus in colloquio dux Sargo cum Imperatore

legit
 finit
 sicut
 — de
 in co
 sicut
 quod
 rursus
 pumulo
 pumulo
 pumulo
 rursus
 que
 velle
 dux
 rursus
 non
 rursus
 rursus
 rursus
 non
 hinc
 hinc
 Of
 rursus
 tota
 rursus
 rursus
 de